
 UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BCĐ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN TỔNG THỂ  

PHÁT TRIỂN THỂ LỰC TẦM VÓC  

NGƯỜI VIỆT NAM GIAI ĐOẠN 2011 - 2030 

 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BCĐ     Lạng Sơn, ngày        tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn khảo sát Đề án tổng thể phát triển thể lực, 

tầm vóc người Việt Nam trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn - năm 2024 

 
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN ĐỀ ÁN TỔNG THỂ  

PHÁT TRIỂN THỂ LỰC TẦM VÓC NGƯỜI VIỆT NAM GIAI ĐOẠN 2011 - 2030 

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-BCĐ ngày 25/01/2017 của Ban chỉ đạo thực hiện 

Đề án tổng thể phát triển thể lực, tầm vóc người Việt Nam giai đoạn 2011 - 2030 về 

thực hiện Đề án tổng thể phát triển thể lực, tầm vóc người Việt Nam giai đoạn 2011 - 

2030 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2016 - 2030. 

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-SVHTTDL ngày 25/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch - cơ quan thường trực Ban chỉ đạo về thực hiện Đề án tổng thể phát 

triển thể lực, tầm vóc người Việt Nam trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024. 

Căn cứ công văn cử tham gia của Sở Giáo dục và Đào tạo và theo đề nghị 

của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn khảo sát Đề án tổng thể phát triển thể lực, tầm vóc 

người Việt Nam trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn - năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn khảo sát thực hiện nhiệm vụ từ ngày 08/10/2024 đến hết ngày 

24/10/2024 tại các huyện: Hữu Lũng, Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn và tự giải tán 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Các thành viên Đoàn được chi trả kinh phí đi lại, ăn, nghỉ và các chi phí 

khác theo chế độ hiện hành trích từ dự toán thực hiện Đề án tổng thể phát triển thể 

lực, tầm vóc người Việt Nam trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn - năm 2024 đã được phê 

duyệt.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
- BCĐ thực hiện đề án (b/c);                                                                                                                   

- Sở GD&ĐT (p/h); 

- LĐ Sở VHTTDL; 

- Phòng VHTT, Phòng GDĐT các huyện: Hữu 

Lũng, Chi Lăng, TP Lạng Sơn (t/h);   

- VP Sở, Phòng QLTDTT; 

- Lưu: VT, QL TDTT. (VTT)                                                        

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Nguyễn Đặng Ân 



 

DANH SÁCH 

Đoàn khảo sát Đề án tổng thể phát triển thể lực  

tầm vóc người Việt Nam trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn - năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-BCĐ, ngày     tháng     năm 2024  

của Ban chỉ đạo thực hiện Đề án tổng thể phát triển thể lực, tầm vóc người Việt Nam  

giai đoạn 2011 - 2030) 

  

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Ông Phương Ngọc Thuyên 
Trưởng phòng 

Quản lý TDTT 

Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch 
Trưởng đoàn 

2 Ông Lương Trọng Hảo 
Phó Trưởng phòng 

Quản lý TDTT 

Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch 
Thành viên 

3 Ông Phạm Ngọc Hiếu 
Phó Trưởng phòng 

GDNN-GDTX  

Sở Giáo dục và 

Đào tạo 
Thành viên 

4 Ông Vi Tiến Bình 
Chuyên viên 

Phòng QLTDTT 

Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch 
Thành viên 

5 Bà Vi Thị Trang 
Chuyên viên 

Phòng QLTDTT 

Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch 
Thành viên 

6 Ông Lăng Tất Đạt  
Chuyên viên 

Phòng QLTDTT 

Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch 
Thành viên 

 

(Danh sách gồm 06 người) 

 


		2024-10-01T14:05:06+0700


		2024-10-01T14:59:15+0700


		2024-10-01T14:59:15+0700


		2024-10-01T14:59:15+0700


		2024-10-01T14:59:15+0700


		2024-10-01T15:00:29+0700


		2024-10-01T15:00:29+0700


		2024-10-01T15:00:29+0700


		2024-10-01T15:00:29+0700




